Publicado no Jornal "O Paraná" em 09/07/2002

DECRETO N.º 1.675/2002

Dá denominação à Loteamento Urbano.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná
no uso de suas atribuições legais;

R E S O L V E

Art. 1.º – Denominar de “Loteamento Moradia das Flores”, área urbana de 10.000 m2 ,
constituída pelo Lotes Urbanos nºs. 112 a 115 da Quadra nº 1 do Perímetro Urbano do Distrito de
Planalto do Oeste, neste Município de Nova Santa Rosa, Comarca de Toledo, Paraná.

Art. 2º. - Este Decreto entra em vigor na data de sua Publicação.

REGISTRE – SE.
PUBLIQUE – SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA , em 03 de julho
de 2002.

ANTONIO CALDEIRA DE MOURA
Prefeito Municipal

VERA LUCIA BOHN DE CARVALHO
Secretaria Mun. De Administração